

---

## **Pachet saci si pungi pentru deseuri CPU -NR 4147/02.03.2021- CPU**

I.D.: 54852608

---

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 523,00 RON - 523,00 RON

---

Descriere: Saci galbeni cu pictograma 35L 600 buc X 0.28 lei/buc=168.00 Saci galbeni cu pictograma 240L 150 buc x 0.90 lei/buc=135.00 saci menajeri negri 35L 800 buc X 0.15 lei/buc=120.00 Saci menajeri negri 120L 200 buc X 0.50 lei/buc=100.00

---